
Srdečně zveme pěstounské rodiny na vzdělávací odpoledne, které 

proběhne v rámci mezinárodního Dne rodiny pod názvem 
 

 

„Cestou společných her a prožitků 

k posílení rodinného pouta“. 
 

 

Kdy: dne 18.05.2019 v době od 15:00 do 18:00 hod. 

Kde: Krajské středisko volného času Juventus, Karviná, p.o., 

ul. U Bažantnice 1794, Karviná – Nové Město 
 

 

 

Jako pěstouni si přirozeně vytváříte s přijatými dětmi vztahovou vazbu cestou společných 

prožitků, her a také vzájemnou pozitivní komunikací. Rádi bychom zdůraznili význam, pro dítě tolik 

důležitých okamžiků strávených při hře s pěstounem, a zážitkovou formou vzdělávání podpořili 

vzájemnou komunikaci a sdílení prožitků mezi jednotlivými členy vaší pěstounské rodiny. Vzdělávací 

akce pořádaná při příležitosti mezinárodiního Dne rodiny vám poskytne možnost prohloubení 

vzájemných vztahů, posílí pocit sounáležitosti jednotlivých členů rodiny, rozvine hravost a  podpoří 

navazování vztahu a citové vazby s dětmi. Věříme, že zmíněné zážitkové vzdělávání budete vnímat 

také jako relaxaci v kruhu nejbližších a možnost společného sdílení s ostatními pěstouny 

i s klíčovými pracovníky. 

 

 

Vstup dětí je možný pouze s doprovodem. Děkujeme za pochopení 

a prosíme o předběžné nahlášení účasti z důvodu omezené kapacity 

účastníků svým klíčovým pracovnicím a to nejpozději do dne 

07.05.2019. 

Těší se na Vás Tým Rodinné a manželské poradny Karviná 

 

 

                    


